

Lekse- og ukeplan for 3. trinn UKE 2

Ukas informasjon

Håper alle har hatt en fin ferie! Vi gleder oss til å se dere alle igjen!

Tusen takk til alle for gaven vi fikk til jul!

Første skoledag er tirsdag 7. januar.

Skiftetøy: Minner om varme klær på skolen, og skiftetøy- spesielt sokker.

Salto elevbok 3A: Minner om at de som ikke leverte Salto Elevbok 3A (leseboka) må levere den denne uka. Elevene får tirsdag med seg ny elevbok 3B hjem.

Salto arbeidsbok: Elevene får tirsdag utdelt ny Salto Arbeidsbok (3B). Dette blir likt som i fjor, leksebok i norsk. Den deles ut på mandag og må leveres senest torsdager.

iPad: Minner om at iPaden må være ladet til minst 50% hver dag. Den skal også være med hver dag på skolen. Minner også på at skole-iPaden bare skal brukes til skolerelaterte ting.

Ansvar for vennegrupper i januar:

Nikolai, Aisha, Mathias, Marius, Aziz



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

amalie.sundstol.jahnsen@kristiansand.kommune.no

vibeke.odegaarden@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan 2,3,4,5 og 10 gangen.

Sosialt:

- Jeg er tålmodig, og venter på min tur når andre snakker.


Engelsk:

- Jeg kan si setninger som starter med: Let's... Once upon a time... ...Lived happily ever after

Norsk:

- Jeg kan fortelle hva jeg har lest.
- Jeg svarer på spørsmål med hel setning.
 - Ukas ord: Dukkert

Ukeplanen

Time	Klokke-slett	Mandag	Tirsdag		Onsdag		Torsdag	Fredag	
Leksetid									
1	08.30-09.30	FRI	Norsk	Matte	KRØ	Norsk	Samling Samfunnsfag	Samling Klassemiljø	
2	09.40-10.40		Matte	Norsk	Norsk	KRØ	Tur	Norsk	Matte
3	11.20-12.20		Kunst og håndverk		Bibliotek	Matte		Matte	Norsk
4	12.30-13.30				Lek				Engelsk

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Matematikk: Jobb minst 20 minutter på MSØ i løpet av uka.</p>	<p>Norsk: Salto arbeidsbok 3B: måne s. 6 og sol s. 6+7.</p>	<p>Norsk: <u>Leselekse:</u> Salto elevbok 3B, Les teksten «Å reise med tankene»: måne leser s. 6 og sol leser s. 7-9.</p> <p><u>Leseoppdrag:</u> Les høyt for en voksen, 2 ganger. Snakk sammen om det dere leste.</p> <p>Husk klær etter vær på turdag.</p> <p>Husk å levere Salto arbeidsbok.</p>	<p>Norsk: <u>Leselekse:</u> Salto elevbok 3B, Les teksten «Hvor skal jeg reise?»: måne leser s. 12 og sol leser s. 13-15.</p> <p><u>Leseoppdrag:</u> Les høyt for en voksen, 2 ganger. Snakk sammen om det dere leste.</p> <p>Husk å levere biblioteks bøker du har lest ferdig.</p> <p>Engelsk: Se ukas læringsmål</p>

Ekstra informasjon:

Foreldrekontakter:

Helene (mor til Ellie og Haakon)

Marit (mor til Ailo)



Hilsen Vibeke, Amalie, Zafer og Alexander 😊